crederetur, eo quod pullularent denuo qui eundem sanctum spiritum a glorificatione patris ac filii separarent.

Constantinus reuerentissimus diaconus et notarius legit:

De ecclesiastica historia Socratis

5 Photinus Sermii quondam episcopus discipulus erat Marcelli Ancyрани, et ipse La.-Co. 82  
purum hominem dicebat dominum sicut et Marcellus.

Rursus ipse legit:

De ecclesiastica historia Socratis

10 Qui autem in Sardice conuenerant, primum quidem horum damnauere uesaniam, et  
terminum fidei Nicenae corroborantes inaequalitatem respuunt et anathematizant,  
reddiderunt autem thronos Paulo et Athanasio necnon et Marcello Ancyrae ratio- Ha. 63  
nem reddenti ac dicenti quod non fuerint intellecta quae in libris exposuerit, prae-  
sertim cum ipse eos qui dicebant Dominum purum hominem auerterit.

15 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Iam plurimi canonici libri et synodici atque  
paterni relecti sunt et ex heresi conuersos docuerunt nos recipere, nisi forte maligna PL 129,227  
in eis fuerit noxa reperta.

Sancta synodus dixit: Bene fecisti, domine, tam per epistolas quam per synodica Rom. 396  
conscripta docendo nos hereticorum agnoscendam receptionem.

20 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Sancti Athanasii denuo legatur quod lectum  
est.

Sancta synodus dixit: Legatur secundum iussionem sancti patris nostri.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Ad petitum reuerentissimorum monacho-  
rum legatur.

Stephanus reuerentissimus monachus et librorum custos legit sancti Athanasii ad

14-16 Tarasius – reperta ~ Grat. C. 1 q. 7 c. 4 § 8 col. 428,38-429,1 (= Iuo coll. trip.; uide supra ad p. 39,2-6): Item  
Tharasius episcopus dixit: Ecce multi canonici libri, et sinodici, et paterni lecti sunt, et ab heresi reuertentes  
docuerunt nos recipere, si alia aliqua causa non est in eis.

P VE 14-16 ~ Grat.

1-2 uerba eo quod – separarent ab Anastasio secundum uersionem graecam addita sunt 1 spiritum sanctum  
ed. Rom.\* ex F 5 Sirmii P<sup>c</sup> (e exp., i superscr. P<sup>c</sup>) edd., sed cf. gr. 7 ipse] Anast. αὐτὸς legisse uidetur (cf. gr. H)  
9 in Sardice (Sardicae V) ~ ἐν Σαρδικῇ | horum damnauere uesaniam] Anast. κατεδικασαν legisse (cf. gr. T), deinde  
ἐρήμην αὐτῶν male intellexisse uidetur, „indicta caussa illos damnauere” ed. Rom.<sup>ms</sup> 10 Nicaenē P Nicene E |  
inequalitatem codd. 12 quae] quaeque E ed. Rom. quaecumque ed. Reg.\* 16 repperta P 18 reptionem P<sup>c</sup> (ce add.  
P<sup>c</sup> s.l.)

πρὸς Ῥουφινιανόν, ὡς προέγραπται.